关于浙商银行升鑫赢C-1号人民币理财产品

实施优惠费率的公告

尊敬的投资者：

浙商银行升鑫赢 C-1 号人民币理财产品（产品代码：

SXYC1）管理费、销售服务费将实施优惠费率（详见下表），

优惠费率实施期间为 2022 年 4月 13日（含）—2022年 6月

30日（含）。

产品名称 产品代码 费用 说明书约定费率 优惠后费率

浙商银行升鑫赢 C-1号人民币理财产品 SXYC1
管理费 0.20%/年 0.00%/年

销售服务费 0.10%/年 0.00%/年

感谢您对浙商银行理财产品的支持。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2022年 4月 11日